令和５年８月２９日

北九州市市民文化スポーツ局

   報道関係各位

平素より本市のスポーツ振興につきまして、格別のご協力をいただきありがとうございます。

 テコンドー小倉道場所属の森松倖生選手は、７月１６日（日）に東京都で開催された ITF 全日

本ジュニアテコンドー選手権大会２０２３において、マッソギ（組手）の「J14－15 マッソギ男子

－65級」の部門で 2年連続優勝。また、７月３０日（日）に埼玉県で開催された JOCジュニアオ

リンピック第１６回全日本ジュニアテコンドー選手権大会において、キョルギ（組手）の「中学生男

子 ＋61kg級（無差別級）」で３位入賞されました。

このたび、その結果を市長に報告することとなりましたので、取材方よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和５年９月４日（月） １５：００～１５：２０

２ 場  所  市庁舎５階 プレゼンルーム

３ 報告者  日本国際テコンドー協会 テコンドー小倉道場

           師範     森松 裕也（もりまつ ゆうや）

           選手     森松 倖生（もりまつ こうせい）

４ 対応者  北九州市長  武内 和久 他

お問い合わせ先

市民文化スポーツ局スポーツ振興課

南出、生島（しょうじま）（093－５８２－２３９５）

全 日 本 ジ ュ ニ ア  2 連覇 ！！
ジュニアオリンピック  第 3 位！！
テコンドー小倉道場所属 森松 倖生選手
～W受賞を北九州市長に報告～